紫阳县乡村振兴局

关于 2021 年第三季度互助资金借款占用费

补贴的公示

根据扶贫项目资金管理及互助资金项目管理要求，现将

2021 年第三季度互助资金借款占用费补贴 1342 笔 85.88 万

元予以公示（具体详见附件），欢迎社会各界进行监督，如

有不同意见和建议请在公示有效期内向下列单位提出了意

见和建议。公示期满，如无异议，公示内容即按程序上报。

公 示 时 间 ：2021 年 10 月 25 日至 2021 年 11 月 3 日

投诉监督单位：紫阳县乡村振兴局

投诉单位地址：紫阳县城关镇红广路（原扶贫局院内）

监督举报电话： 0915-2206084 010-12317

附件：紫阳县 2021 年第三季度扶贫互助资金借款占用

费补贴花名表

紫

20 日